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Opplev det perfekte 
fritidsparadiset ved sjøen!
Strandlinje I Flytebrygge I 
Nausttomt
Aktiv eiendomsmegling v/   Anniken Waagø har gleden av å presentere 
Ramstadlandveien 404- en unik eiendom med kystlinje. Beliggenheten 
er attraktiv, med strandlinje og nausttomt på eiendommen. Videre kan 
eiendommen skilte med flytebrygge, 3,8 mål stor tomt og egen 
strandlinje på eiendommen

Verdt å merke seg: 
 Totalrenovert bolig/   fritidsbolighus med gipsbelagte overflater
 Nytt rør-i-rør anlegg
 Nytt og oppgradert skjult elektrisk anlegg
 Flytebrygge på 20 meter medfølger
 Godkjenning på å sette opp terrasse fremfor garasjen, med utestue 
under
 Godkjenning til å sette opp naust, tomta er klargjort
 sjelden mulighet

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Selger:	 Kent Are Kvisterø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1938
BRA‑i/       BRA Total	  93/       289 kvm
Tomtstr.:	 3735 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 1
Gnr./       bnr.	 Gnr. 266, bnr. 24
Oppdragsnr.:	 1707250010

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 196 m²
BRA totalt: 289 m²
TBA: 79 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 14 m² Kjellerrom /    lagerrom

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré /    gang, kjøkken, stue og bad

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Gang og 4 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 106 m² Uinnredet areal og garasje

2. etasje
BRA‑e: 90 m² Uinnredet areal

TBA fordelt på etasje
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1. etasje
52 m² Terrasse‑ og balkongareal

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 122 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Kommentar: Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.  
Terrasser på ca 27 m² er oppført under "åpent areal ‑ TBA". Deler av kjeller (23 m²) som  
har under 1,9m romhøyde er medregnet under ALH ( Areal ved lav himlingshøyde).  
Dette gjelder også noe (6 m²) areal ut mot yttervegg i 2.etg.
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Det foreligger ikke byggemeldte og godkjente tegninger fra kommunalt  
arkiv. Ut fra gitte opplysninger er det ikke foretatt bruksendringer av rom i boligen som  
er vurdert å være søknadspliktig.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja

Garasje:
Kommentar: Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.  
Terrasser på ca 52 m² er oppført under "åpent areal ‑ TBA". Del av areal ut mot  
yttervegger i 2.etg (5 m²) er ikke målbart i hnehold til gjeldende måleregler. Etter  
innredning av loftet vil arealet på loftet innskrenkes noe. Dette til orientering.
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3735 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3735 kvm. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til nede ved sjøen, vendt mot vest. Her er det flott og landlig  
beliggenhet med nausttomt og strand på eiendommen. 
Det er et fint turområde, og kort vei til havna på Lyngsnes og Ramstadlandet, flotte  
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